Municipal de lguape - Estância Balneária, no uso de suas atribuições legais, 
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a 
seguinte Lei: 

Ati. l º- O Orçamento da Empresa Pública Bi-Municipal lguape Ilha 
Comprida para o exercício financeiro de 2013, estima a Receita e 
fixa a Despesa em R$ 1.495.300,00 (um milhão, quatrocentos e 
noventa e cinco mil e trezentos reais), discriminados nos anexos 
desta Lei. 

Art.2º- A Receita será realizada mediante arrecadação de tributos, rendas e 
outras Receitas CotTentes e de Capital, na forma da legislação em 
vigor e das especificações constantes no Anexo 2 da Lei n.